
وابستگی چین به واردات 
انرژی بیشتر می شود

ایسنا: رشد وابستگی چین به واردات 
سوخت های فسیلی مسئله مهمی برای پکن 
است. بنابراین تولید داخلی رو به رشد در 
اولویت های اصلی برنامه این کشور قرار دارد. 
با وجود برخی موفقیت ها در فعالیت های تولید 
و اکتشاف، انتظار می رود وابستگی چین به 
واردات در چند سال آینده رشد کند. پکن از 
شرکت های بزرگ انرژی شامل پتروچاینا 
CNOOC و سینوپک درخواست کرده 
است هزینه روی منابع داخلی را افزایش دهند. 
این شرکت ها هم قول داده اند ۵۱۷میلیارد 
یوان )۷۷ میلیارد دلار( سرمایه گذاری کنند 
که به منزله رشد سالانه ۱۸درصدی است. 
این سرمایه گذاری ها تاکنون روند رو به کاهش 

تولید داخلی را معکوس کرده است.

عزم پاکستان برای مبارزه با 
قاچاقچیان سوخت

شهرخبر: مهلت یک هفته ای دولت 
پاکستان به قاچاقچیان سوخت در این کشور، 
تازه ترین حرکت دولت مردان پاکستانی برای 
ریشه کنی پدیده قاچاق است که از آن به 
عنوان یک تصمیم مهم سیاسی تعبیر می شود. 
»عمران خان« نخست وزیر پاکستان دو هفته 
پیش تغییراتی در کابینه خود انجام داد و 
براساس آن »شیخ رشیداحمد« وزیر راه آهن 
به عنوان وزیر کشور جدید معرفی شد. تنها 
چند روز پس از آغاز فعالیت وزیر کشور جدید 
پاکستان جلسه ویژه ای به ریاست شخص 
نخست وزیر با عنوان راهکاری های جلوگیری 
از قاچاق سوخت و خریدوفروش غیرقانونی 

بنزین در پاکستان برگزار شد.

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی پتروشیمی اعلام کرد:

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی 
پتروشیمی درنشستی خبری با اشاره به 
»روز صنعت پتروشیمی« ادامه داد: امروز 
پیشران اقتصادی کشور صنعت پتروشیمی 
است. احمد مهدوی ابهری افزود: نفت و 
خام فروشی ما را به جایی نمی رساند. امروز 
همه اذعان دارند این صنعت با توجه به منابع 
هیدروکربوری می تواند اقتصاد را نجات دهد 
و از خام فروشی جلوگیری کند. مهدوی با 
اشاره به اینکه در سخت ترین دوران تحریم 
قرار داریم تاکید کرد: بسیاری از محصولات 
این صنعت به مدت سه ماه پیش فروش 
شده که نشان دهنده بالندگی و حرکت 
ارزشمند است که مدیران این صنعت با علم 
و تدبیر و رصد به این نقطه رسیده اند و این 
در حالی است که در بقیه صنایع کشور رشد 
چندانی نداریم اما در صنعت پتروشیمی 
ظرفیت از ۶۸ میلیون تن سال گذشته 

به ۸۵ میلیون تن در سال ۹۹ می رسد. 
وی با تاکید بر اینکه تا پایان سال۱۴۰۰ 
به تولید ۱۰۰میلیون تن خواهیم رسید 
خاطرنشان کرد: این در شرایطی است که 
تحریم هستیم اما توقف وجود ندارد. دبیرکل 
انجمن صنفی کارفرمایی پتروشیمی ادامه 
داد: امسال ۱۰ طرح پتروشیمی با ظرفیت 
۱۷ میلیون تن افتتاح خواهد شد، در سال 
۱۴۰۰ نیز ۱۲ طرح دیگر به بهره برداری 
می رسد. به گفته مهدوی در تولید و 
صادرات نه تنها توقف نداشتیم که پیشرفت 
هم ثبت شده و ۸.۲درصد افزایش داشتیم. 
وی با بیان اینکه فروش داخل نسبت به سال 
گذشته ۷۰۰ هزار تن بیشتر بوده، افزود: 
افزایش فروش داخل، ۶۵۰ میلیون دلار 
ارزش داشته است اما دغدغه ما این است که 
این فروش داخلی به دست مصرف کننده 
داخلی برسد. مهدوی با اشاره به اینکه در 

تمام محصولات، عرضه بیشتر بوده و در ۸ 
ماهه سال ۹۹ معامله در بورس کالا حدود 
۲۵درصد افزایش داشته است،گفت: با وجود 
افزایش معاملات اما بخشی از این خوراک به 
دست مصرف کننده واقعی نرسیده و قرار 
است پالایش اساسی در سامانه بهین یاب 
 انجام شود تا تولیدکنندگان کاغذی حذف

 شوند. 
مهدوی افزود: از سال۹۷ تاکنون ۷۵درصد 
از ارز حاصل از صادرات پتروشیمی را در 
نیما عرضه کردیم و ۲۵درصد بقیه را صرف 
واردات تجهیزات اختصاص دادیم. همچنین 
صادرات ما بین ۲۵ تا ۳۰درصد صادرات 
غیرنفتی است اما ۴۰درصد از ارز نیما را 
تأمین کرده ایم. امسال نیز ۷۳درصد از 
ارز صادراتی پتروشیمی از طریق نیما به 
اقتصاد کشور بازگشته است. وی با تاکید 
بر اینکه از سال ۹۲ تا ۶ماهه سال ۹۹، ۷۶ 

میلیارد دلار درآمد ارزی از محل صادرات 
پتروشیمی برای کشور ایجاد شده گفت: 
در داخل نیز ۳۰میلیارد دلار محصول به 

فروش رسیده است. 
همچنین ۱۲.۵میلیون تن کود شیمیایی و 
اوره به ارزش ۳.۳میلیارد دلار با قیمت های 

تکلیفی فروش رفته است. دبیر انجمن 
کارفرمایی پتروشیمی با بیان اینکه 
درمجموع ۱۱۰ میلیارد دلار درآمد برای 
کشور ایجاد شده است ادامه داد: همچنین 
بخشی نیز محصولات میانی بوده که در این 

آمار وارد نشده است.
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صنعت پتروشیمی؛ حرکت دهنده لوکوموتیو اقتصاد

ایرنا: عضو هیئت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی از اعلام وصول سؤال ملی 
برخی از نمایندگان مجلس از وزیر نفت 
خبر داد. حسینعلی حاجی دلیگانی در 
جلسه علنی مجلس شورای اسلامی 

با اعلام وصول سؤال ملی از بیژن 
نامدارزنگنه وزیر نفت،گفت: سؤال 
ملی جلال محمودزاده نماینده مهاباد 
و کمال حسین پور نماینده ایرانشهر از 
وزیر نفت درباره علت کمبود گاز مایع 

در سطح کشور و همچنین سؤال ملی 
علیرضاورناصری نماینده مسجدسلیمان 
و تعداد دیگری از نمایندگان از وزیر نفت 
درمورد عدم ایمن سازی انتقال آب ترش و 
خصوصی سازی صنعت راهبردی حفاری و 
ساماندهی امور شرکت ملی گاز ایران اعلام 
وصول شد. عضو هیئت رئیسه مجلس 
شورای اسلامی درباره طرح هایی که به 

صورت عادی نیز اعلام وصول شده است 
گفت: طرح ادغام سازمان های اورژانس، 
مدیریت بحران، هلال احمر و پدافند 
غیرعامل با هدف تشکیل وزارت مدیریت 
بحران، طرح الزام مناطق آزاد تجاری به 
ایجاد تراز بازرگانی میان صادرات و واردات 
و طرح اصلاح آیین نامه داخلی مجلس 
شورای اسلامی نیز اعلام وصول شد. 

طرح اصلاح تبصره)۱( قانون ممنوعیت 
به کارگیری بازنشستگان، طرح اصلاح 
موادی از قانون حفظ کاربری اراضی 
زراعی و باغ های مصوب ۳۱خرداد۷۹ و 
اصلاحیه های بعدی آن و طرح تعیین 
مجازات برای عاملان صدور بخشنامه 
یا دستورات اداری مغایر با قانون نیز به 

صورت عادی اعلام وصول شده است.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی:

سؤال ملی نمایندگان از وزیر نفت اعلام وصول شد

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

قیمت قبوض انرژی افزایش 
نمی یابد

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی در گفت وگو با ما اعلام کرد: درحال 
حاضر اکثریت روستاهای کشورمان آبی را که 
دریافت می کنند بیشترش هواست؛ یعنی کنتور 
دارد می چرخد اما خبری از آب نیست ولی 
مجبور به پرداخت آب بها هستند! یا اینکه آب 
شرب  شور است ولی دولت پول آب شیرین را از 

آن ها دریافت می کند.
 احمد مرادی ادامه داد: همه نقاط کشور با چنین 
مشکلاتی مواجهند. مردم هنوز یک جا مشکل 
گاز دارند؛ یک جا با نفت و یک جا با مشکلات 
بی برقی سروکله می زنند، مشکل آب هم که 
سراسری است. این نماینده هرمزگان درمجلس 
یازدهم به گلایه های مراجعان درحوزه های 
انتخاباتی اشاره کرد و گفت: مردم هم حق دارند 

که سروصدایشان درآمده است. 
به ما می گویند شما که نماینده ما هستید چرا 
کاری انجام نمی دهید؛ مجلس شورای اسلامی 
سه وظیفه دارد: یک تذکر دادن است، دوم 
طرح سؤال و سوم استیضاح، یعنی این ها تنها 
ابزاری است که دست ما نمایندگان است. 
مرادی ادامه داد: سعی کردیم از ظرفیت سؤال 
و تذکر استفاده کنیم و هرموقع ضرورت پیدا 
کرد به بحث استیضاح هم وارد می شویم؛ ولی 
به رغم اینکه بعضی از وزرا استیضاح و برکنار 
هم شدند، دولت هیچ تکانی نمی خورد ضمن 
اینکه متاسفانه بعداً می بینیم همان وزیر برکنار 
شده را در منصب کلیدی تری مشغول به کار 
می کنند! نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس 
شورای اسلامی خاطرنشان کرد: ما درکمیسیون 
انرژی چندین مرتبه مشکلات آب را درحضور 
وزیر و معاونانش مطرح کردیم و گفته ایم اگر 
نمی توانید مشکلات آب و برق و گاز را حل کنید 
 حداقل در محاسبات قبوض منصفانه عمل

 کنید. 
وی درباره افزایش نرخ قبوض انرژی نیز تصریح 
کرد: خوشبختانه تا این لحظه خبری از بیشتر 
شدن قیمت قبض های آب و برق و گاز نیست. 
ضمن اینکه بارها تذکر داده ایم دراین شرایط 
دشوار اقتصادی، حق افزایش بهای قبوض را 
ندارند و مجلس هم به هیچ عنوان با آن موافق 

نیست.

خانه‌ملت

هدررفت منابع موضوعی است که 
کارشناسان می گویند در بودجه۱۴۰۰ 
به عینه روشن است. اعظم محتشمی، 
کارشناس اقتصاد در این زمینه به خبرنگار ما گفت: نبود اصلاح ساختار بودجه ای موضوعی 

است که در بودجه ۹۹ به خوبی روشن است. وی افزود: قالب بودجه سال۱۴۰۰ به نیم 
قرن پیش بازمی گردد و این ساختار نمی تواند با شرایط حاضر همخوانی داشته باشد. این 
کارشناس اقتصاد با تاکید بر اینکه باید اصلاحات لازم در زمینه لایحه بودجه ای که توسط 
دولت ارائه شده انجام گیرد اظهار داشت: متاسفانه اولویت های بودجه در نظر گرفته نشده 

و این جهت دهی بودجه ای به نفع منافع ملی نیست. 
وی ادامه داد: ما با عدم شفافیت در زمینه لایحه بودجه ۱۴۰۰ روبه رو هستیم، با توجه به 
اینکه دولت تمام هم و غم خود را بر درآمدهای نفتی و مالیات قرار داده و این نمی تواند از 

بدهی های دولت بکاهد ودولت را بدهکار خواهد کرد.
 این کارشناس اقتصاد تصریح کرد: آنچه تحت عنوان اصل ۸۵ قانون اساسی مطرح شده 

است، برابر قانون امکان ندارد و بنابراین مجلس باید در این رابطه اعمال نظر کند. محتشمی 
با اشاره به اینکه دولت برای افزایش حقوق ها ۳۰ هزار میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته 
است، در حالی که اگر با همین منوال پیش برود و افزایش ۲۰درصدی بدون روش پلکانی 
معکوس اعمال شود ما با شکاف طبقاتی بسیار زیادی روبه رو خواهیم شد که به مشکلات 

کشور اضافه خواهد کرد. 
وی تصریح کرد: این لایحه با واقعیت همخوانی ندارد و زمین تا آسمان با واقعیت های جامعه 
فاصله دارد و به همین خاطر باید با بازبینی درست شکل دیگری به خود بگیرد که به نفع 
جامعه و مردم باشد و اقتصاد بیمار را درمان کند، به این خاطر که اگر این بودجه به تصویب 

برسد دولت بعدی با مشکلات عدیده اجرایی مواجه خواهد شد.

پیگیری بودجه 15-1400

هدررفت‌منابع‌در‌بودجه99

دریا قدرتی پور / گروه انرژی
powerfulsea@gmail.com

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir بدینوسیله از کلیه  اعضاى محترم انجمن تخصصى صنایع همگن برق و الکترونیک استان اصفهان دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 

(نوبت اول) که در ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1399/10/30 و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) که در ساعت 10 صبح روز سه شنبه 
مورخ 1399/10/30 و مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) که در ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخ 1399/10/30 در محل دفتر انجمن به نشانى: اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، محله خواجو، کوچه فردوسى [5] ، خیابان چهار باغ خواجو، پلاك 135 ، ساختمان سمسار، طبقه منفى 

1، واحد شرقى (با رعایت کامل پروتکل هاى بهداشتى) برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 9 صبح: - تصویب فرمت جدید اساسنامه و تغییر نشانى ماده 4 و تغییر موضوع ماده 5 و اصلاح تعداد اعضاى 

هیئت مدیره ماده 23 و اصلاح حق امضاى ماده 27 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده ساعت 10 صبح: 

- انتخاب مدیران - بازرسان - روزنامه - تصویب ترازنامه 98 و صورت هاى مالى انجمن 
ارائه گزارش  عملکرد هیئت مدیره 

ارائه گزارش خزانه دار و بازرس 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 11: - تغییر نام انجمن ماده 1

 شرکت آب و فاضلاب استان قم در نظر دارد فروش اقلام اسقاطى و مازاد شرکت اعم از پمپ و دینام 
اسقاطى ، کنتور و اتصالات برنجى ، آهن آلات اسقاطى و لوازم متفرقه را به صورت تکى و یکجا از 

طریق برگزارى مزایده به فروش رساند.سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.
 مبلغ تضمین شرکت در مزایده 5٪ مبلغ پیشنهادى مى باشد که پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ 
سپرده را بحساب بانکى شرکت واریز و یا چک بانکى تضمینى در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت 

نامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکى را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.
 به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتراز میزان مقرر، چک شخصى و نظایر 

آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 در مقابل فروش وجه آن نقداً دریافت و هرگونه مالیات، عوارض و هزینه هاى انتشار آگهى و نظایر آن طبق 

قوانین و مقررات بعهده خریدار مى باشد.
 لذا کلیه واجدین شرایط مى توانند تا تاریخ 1399/10/16جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر قراردادهاى 
این شرکت واقع در قم، انتهاى بلوار امین، بلوار غدیر، بعد از پمپ بنزین، ستاد مرکزى شرکت آب و فاضلاب 
استان قم  یا به وب سایت شرکت آب و فاضلاب قم www.abfa-Qom.Com و سایت ملى مناقصات 

مراجعه و یا براى اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32856463 - 025 تماس حاصل نمایند.
 مهلت تحویل پاکت پیشنهاد و مدارك به دبیرخانه شرکت به آدرس فوق الذکر حداکثر تا ساعت 13:00 روز 
شنبه مورخ 1399/10/27 مى باشد. ضمناً بازگشائى پاکات پیشنهادى در روز دوشنبه مورخ 1399/10/29 
رأس ساعت 00 : 10 در محل این شرکت طبق آدرس فوق الذکر انجام مى شود. شرکت در رد یا قبول هر یک 

از پیشنهادات مختار مى باشد.
 به پیشنهادهاى فاقد امضاء و مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهى 

واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ضمناً هزینه درج دو نوبت آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد.

پیرو آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى شماره 2099001352000014 منتشره در روزنامه 
هاى کثیرالانتشار  (سیماى شهر و نسل فردا) و نظر به اصلاحات انجام شده در اسناد ارزیابى کیفى که طى توضیحات 
تکمیلى شماره سه در تاریخ 1399/09/30 توسط این شرکت در سامانه ستاد بارگذارى شده است لذا به اطلاع کلیه 
متقاضیان و مناقصه گران مى رساند. زمان دریافت اسناد و تسلیم پیشنهاد و گشایش پاکت ها و مدت اعتبار پیشنهاد 
به شرح زیر تغییر یافته است که در سامانه ستاد قسمت اصلاحات و همچنین تشریح اسناد کلیه تغییرات انجام شده 

بارگذارى شده است. 
زمان مهلت دریافت اسناد: 1399/10/10

زمان تسلیم پیشنهاد: 1399/10/29
زمان گشایش پاکت: 1399/11/01

* بند فوق به شرایط مناقصه اضافه و جز لاینفک شرایط محسوب و مابقى شرایط کماکان به قوت خود باقى است این برگ 
جزء اسناد تلقى مى گردد.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) 
انجمن تخصصى صنایع همگن برق و الکترونیک استان اصفهان به شماره ثبت 1642

آگهى مزایده عمومى 
شماره 99/500/1145 

اصلاحیه شرایط آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 
همراه با ارزیابى کیفى شماره 2099001352000014

آگهى مزایده عمومى 

هیئت مدیره انجمن

دفتر حقوقى و قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان قم

شرکت عمران شهر جدید بهارستان 106
82

76
ه: 

س
شنا

نوبت اول

نوبت اول

دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم)
 شرکت پتروکامور مشیز کویر

هیئت مدیره 

به شماره ثبت 15820 و کد شناسه ملى 14008005468 سهامى خاص در مورخ 99/10/21  ساعت 10 
صبح در محل اصلى شرکت    با توجه به آگهى (نوبت اول) مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 
99/09/26 در روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا شماره 6404  و عدم توافق در اخذ تصمیمات واحد در 
شرکت و استناد به مهلت قانونى آگهى مجمع عمومى، جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
(نوبت دوم) در محل اصلى شرکت واقع در شهرك صنعتى خضراء ، خیابان یاسمن ،نبش یاسمن7  در 

زمان مذکور تشکیل مى گردد. از کلیه سهامداران جهت شرکت در جلسه دعوت مى گردد . 
1-تعیین اعضاء هیئت مدیره 2-تصویب صورتهاى مالى منتهى به پایان سال 98 و 98  3-تعیین 
تکلیف سرمایه پرداخت نشده تا سقف سرمایه ثبت شده سهامداران 4-تعیین تکلیف روزنامه نشر 

آگهى شرکت 5-انتخاب بازرس قانونى و على البدل

106
65

53
ه: 

اس
شن

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان مرکزى با رعایت قوانین و مقررات در نظر دارد فضاهاى مازاد قابل واگذارى خود 
را (به شرح ذیل) الزاماً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (setadiran.ir) به صورت ا لکترونیکى از طریق مزایده 
به فروش برساند. لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ درج آگهى لغایت تا پایان وقت ا دارى 99/10/25 همه روزه (به استثناى 
روزهاى تعطیل) از ساعت 8 صبح الى 13 جهت بازدید به آدرس هاى ذیل مراجعه و پیشنهاد خود را از طریق سامانه مذکور 

ارسال نمایند. همچنین زمان بازگشایى مزایده در تایخ 1399/10/29 مى باشد. 
در ضمن رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد:

1- کلیه مراحل فرآیند مزایده در بستر سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (setadiran.ir) امکان پذیر مى باشد.
2- پیشنهاد مى گردد متقاضیان قبل از ارائه قیمت ا ز امکان موضوع مزایده بازدید به عمل آورند.

3- علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) از دفاتر پیشخوان 
دولت اقدام نمایند. 

4- واریز مبلغ سپرده به میزان 5٪ مبلغ کارشناسى الزامى مى باشد.
5- شماره مزایده ثبت شده در بستر سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 2099000200000001 مى باشد.

نام مرکزردیف
پلاك ثبتى

کاربرىمتراژ
قیمت

 کارشناسى 
(ریال)

آدرس
فرعىاصلى

1

ساختمان 
مسکونى 

سازمانى یک 
طبقه 

1750 اصلى از 
پلاك ثبتى 37 

فرعى تفرش

206 متر 
6,850,000,000مسکونىمربع

تفرش، خیابان شهید منتظرى، خیابان 
دکتر حسابى، خانه هاى  سازمانى  

تلفن:  086-33134078
086-33133291                  


